
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2018 № 592
г.Чудово

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Создание комфортных и 
безопасных условий прожи-
вания населения города Чудово 
Чудовского муниципального 
района на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  10.02.2017
№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального  бюджета  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  на  под-
держку  государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации  и  му-
ниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  муниципальную программу «Создание  комфортных и  без-
опасных условий проживания населения города Чудово Чудовского муници-
пального  района  на  2018-2020  годы»,  утвержденную постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района 25.12.2017 № 1777 (далее – му-
ниципальная программа), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в следующей
редакции: 

«7.  Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

Год Источник финансирования
бюджет му-
ниципаль-

ного района

област-
ной

бюджет

фе-
дераль-

ный
бюджет

бюджет
города
Чудово

вне-
бюджет-
ные сред-

ства

всего

2018 0 24078,3 0 37914,9 0 61993,2
2019 0 2402,0 0 36330,2 0 38732,2
2020 0 2402,0 0 37984,5 0 40386,5
ВСЕГО 0 28882,3 0 112229,6 0 141111,9
дк-6
№ 598-п

*уточняется при формировании бюджета Новгородской области и бюдже-
та города Чудово на 2018 год и последующие годы.»;



1.2.  изложить  раздел  IV муниципальной  программы в  новой редакции
согласно приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


